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G.A.P. Vassilopoulos Public Limited

Evowapeon 'ExOeon Awayeipiong
vy v wepiodo mwov £anée otic 30 Iovviov 2017

To Awowntikd Zopfooviio mg G.A.P. Vassilopoulos Public Ltd (n «Etoipeiayn) o cvvedpia tov mov
éywve otig 27 ZenteuPpiov 2017, uehétoe kon evékpive o otkovopkd amotehécpoto g Etapeiog
v v e&apnvia wov EAnge otig 30 Iovviov 2017 to omoia dev Exovv ehexbel and Tovg eEMTEPIKOVG
eleyktég g Etapeiog.

Ot cuvonTikég eVOIANETES EVOTOINUEVEG OIKOVOUIKES KATUOTAGELS, Tov ekepdloval og Evpd, £xovv
eToaotel cvpeova pe 1o Atebvég Aoyrotikd Ilpdtomo 34 «Evduipeoeg Owovopkég Kataotdoeig»
Kot cuvddovv pe Tig mpovoleg tov mepi ALidv kar Xpnpatiompiov A&idv Kompov Nopwv kot
Kavovioumv o€ oyfon pe v avokoivoon evoldiuesnV omoTeAESUATOV.

Katd v xatdption tov arotelecpdtov yo 10 tpdto eEdunvo tov 2017 epapudotnkay ot idieg
royioTikég apyég kot 1 10w PAon VIWOAOYIGHOD OTWS KAl GTOVG ETAGIONS AOYAPLOCUODG Y10 TO £TOG
mov éwnée otig 31 Aexepfpiov 2016.

Ot ovvorTikés EVOLIUECEG EVOTOUMUEVES OUKOVOUIKEG KATOOTACES 7pénet vo, dwaPdalovion oe
GLVAPTNON UE TIG ETHOLEG OIKOVOIKES KOTAOTACELS Yot TO £T0¢ mov €Ane otic 31 Askepfpiov 2016.

DYon epYacLOV TOV ZVYKPOTHRATOG

Or xbpieg dpooTNPOTNTEG TOL ZVYKPOTHHATOG dev £xovv aAldEet katd v ev Adym mepiodo oe oyton
pe 1o £tog mov £AnEe otig 31 AexepPpiov 2016. To Zvykpotpa mopéyet £va €upd PAGHA VINPESLDY,
neptropfavopuévev  touploTikdy,  Eevodoyewakdv, empeknteio  (logistics) kol petagopéc,

TEPIMOUBAVOUEVOV LETAPOPDY YPNUATOV KOl OCPAALGTIKEG VANPECIES.

AVOGKOTION TS OIKOVOMIKIG KOTAGTAGNS TOU LZVYKPOTILOTOS

O wbdrhog epyacidv Tov Zvykpotipatog aviide og €25.680.417 to mpdto eEdunvo tov 2017 oe clhykpion pe

€23.532.038 1o 2016 onpeudvovtog avénon 9.13%.

O topéag Logistics mapapéver va £ggl TV IO GTHOVTIKY GUVELGPOPE GTO ELGOSNIATO TOV ZVYKPOTHUOTOC LE

70006710 93%.



G.A.P. Vassilopoulos Public Limited

To képdog mov avaroyel oToLE PETOXOVS T™NG eTOLpEing Yo To TpdTO e€apnvo tov 2017 frav €147,814 oe
ovykpion pe {nuid €448.446 to 2016. Ta amoteréopata yio 10 TpdTo €£dunvo Tov 2017 petd v aeaipeon
anooPécemv oToXEl®V ThYOV EVEPYNTIKOD, TOV OEV AOTEAOVV TOUEWNKT €KPOT, avépyovTol oTic €571.407
and €473.632 yuw v avtictoymn nepiodo tov 2016. To képdog mpv TV amosPécemv, TOKOV Kol @OPOLoYing
(EBITDA) avihBe oe €1.040.845 yw 1o mpdto eEdunvo tov 2017 oe oOykpion pe €405.340 yw v
avtioToyn mepiodo Tov 2016.

To Mewt6 képdog tov Zvykpotnpatog avénnke katd €533.110 to TpdTo e&dpunvo Tov 2017 eBavovtag oTo
€3.708.824. To m0oc0ootd pewtov képdovg €xet emiong avindel and 13.5% v to wpdTo e£dunvo tov 2016
010 14.4% yw v avtictoyn nepiodo Tov 2017.

HpoPremépevn eEEMEn Tov TuykpoTipaTog

a) Koplot otdyor g AedbBuvong tng Etarpeiag eivar ) otabepn avdntuén kot evioyuon Tov €pyaciav g
o010 e£mTePIKD, KaBMG emiong mn OTAPNON Kol WGYLVPOTOINGN NG NYETIKNG BE0MG GTOVG KOHPLOVG TOUEIS
dpaoctnprdTrag Kat edkoTepa 6T0, Logistics TNV KumpLoKn ayopd.

B) Ztig 25 Ampidiov 2017, n kowompatio etoipidv amotehovpevn oo tic Dubai Ports World (DP World) —
Kotéyovoa tnv misoynoia - kot G.A.P. Vassilopoulos Public Ltd mpoydpncov 6 vroypaet 1oV GCOUPOVIOV
v T Oardooteg Yanpeoieg ko yuo tov Teppatd Ztobud Epropiov otn dwadikasio g spmopiconoinong
TV OpactnplotnTev tov Ayéva Agpecov. H dudpkewa tov cupforaiov yo tig Oardooieg Yanpeoisg Oa
etvar 15 ypdvia evd 1o ocvpPorato yur tov Teppotikd Xtobud I'evikod Eumopiov yio 25 ypoévie kot ot
epyooisg Ba apyicovv to 2017.

Y)  ZnVv TAEoVOTNTA TOVG Ol VOADOELS YU TIG EMMTMGELS TOL Brexit cuviyopodv 610 dtt o1 emmtdoeic Oa.
gtvar apvnrikég yuo v Kompo kot 6o mpoéhBovv kupieg amd po evoeyOuevn UeyaAdTeEP TTOGN NG
ayyMKng AMpog €vavit tov evpd Kot 1 pedloviikn oyéon mov Ba €xer to Hvopévo Baociiewo pe v
Evponawn Evoon kafdg Oa kabopicel 1o péyebog tng enidpoaong otig ePmoptkeés GUVAALAYES, TOVPLOTIKG
é¢codo kTh. H Aedbvvon g Etaipeiog mapokorovbel oteva tig onoteodnmote e€ehieic kabbc o Ouihog
gtopeldv dpactnplonoteiton kot 6to Hvopévo Baocilelo pe v mapoyn vanpesidv petagopds ypnudtov
HéG® NG avTiposmnevong v Western Union.

3) H ovveylopevn adénom otov Kumplokd Touptopd £xel CUUPIAEL CNUAVTIKG GTV OLKOVOULKT) OVATTUEN
g Kdmpov ran eiducdtepa 610 Zuykpotpa do pécov g kowonpatiog pe tnv enévévon oty Swissport —
G.A.P. Vassilopoulos (Cyprus) Ltd, n onola &xer onpavtikn ovoveylopevn Betikn cvvels@opd mov Aoyiletal
pe ) pébodo e xabapng Béone. Koatd v didpxeta tov devtepov e&apnvov tov 2017, £yovv siompoydei
pepiopato amd to Hepidlo KEPOOLS TNG O TAVE ETEVOLONG VYOS €954.226.

g) Zmug 28 IovAiov 2017 to Aotkntucd Zopfoviio Tov ZuYKPOTHUATOS £XEL TPOYMPNOEL GE CLLPOVIR Yo
yevikn avuimpos®nevon g SIX Payment Services (Europe) S.A. otv Evponaix ‘Evoon kat edikotepa
oTIg YDPES Tov dpactnpronoteitat onpepo to Xuykpdtpa (Kompo, Hvopévo Baoilelo, Ollavdio, Béryio,
AovepPovpyo, T'eppavia wor IpAavdic). H SIX Group eivoar o k0plog mapoyog xpnUOTOTICTOTIKOV
vanpeceldv oty EABetia kot edpeder oty Zupiyn. O Outhog etoperdv G.A.P. Vassilopoulos 8a tpoopépet
GUYXPOVOL TEPHATIKG GUGTLLOTO TANPOUDY Y10, GOVOAAOYES IE TOTOTIKEG KO YPEDOTIKEG KAPTEG KAODS KaL
Vv Topoyn SLodIKTLAKTG TAATPOPUAG TANPOUGY 6 OAN TNV emkpdtela g Evpomaikng Evoong.
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Kuvpuotepor kivouvvor kon afeforotnreg

To Awoumtikd Zvpfovio Bempel 6tL 0 Zuykpdmpo exnpedletor omd kwvddvovg kot afefordtnreg mg
aKoA0V0mS:

Owcovopisg g Kompov, Ayyhiag ko Iepanh: Ou e&ehifeg otig owovopleg g Kompov, Ayyiiag ot
Ioponh éxovv dpeon enidpoaon oTIG dPACTNPLOTNTES TOL LVYKPOTHOTOS. To Alotkntikd ZvuPodito agroroyet
¢ 10oelg g Kumpuakng, g Ayylkng ot g Iopanhitikng owovopiag oe toktikny Péon kol evepyel
aviloyo, pHe OKOMO TNV EAOYIOTOTOMNGCT TOXAOV OPVNTIKAOV EMATOCEMV OTIS dpacTnpldTnies TOv
2VYKPOTHHOTOC.

Andlew aviimposonsiag: To Xvykpdtmpo mopéxel S1GPOPES LANPEGIEG OVIMPOSOREVOVTOG EEVOLGS
opyaviopovg otnv Kompo. H mehatelo koping cvvdéetar pe 1o Zuykpdtnuo Kot Oyt ToV Opyovicpd mTov
AVTITPOCOTEVETOL Kol YU avtd m AwvbBovan Oev Bempel OTL emnpedletor onUOvVIIKA OO OTOAEL
AVTITPOSOTELNG SEIOUEVOV OTL 1oL AvTITPOCcHOTEIN TOL YhveTon pumopel va. avtikatactadel dueco pe dGAin tov
1biov topéa.

Avrayoviepdg: Ot dpootnpldTnTeg TOV XVYKPOTHHOTOS EMNPEALOVIOL OTTO TO OVTAYWOVIOTIKO TEPBAALOV
OTOVG EMYEPMUATIKOVG Topels mov To Xvuykpotnpo deldyst tg epyacieg tov. H otpotnywy) mov
ypnowomnotel T0 LVYKPOTNUO Yo TNV OVIHETMOTICT] TOV OVIOYMOVICTAV TOL £ivol 1 Topoyn €vOg ELPEMG
QOoUATOG LVINPESUDY (one - stop shop) VYNAGY TPOdLoYpapdV TPOS TOVG EUTOPEVOUEVOVC.

Xpnpatootkovopikoi kivovvor: H cvykévrpwon miototikod kivdhvov e 6y€or Ue mocsd mov opesidovtat
amd TEAMATEG €ivol TEPOPOHEVT] AOY® TOL HeyAov aplBpod Tov TEANTOV TOV ZVYKPOTHUATOS 7OV
dpaotnpromolovvior oe ddpopovg kKAAdovg e owovopiag.  Emmiéov, to Xvykpdtnpo extibetor oe
SUVOAAQYHOTIKO KivOUVo o8 oyéomn e TIg dakvpdvoelg E&vov cuvalhdypatog évavtt tov Evpd mov eival to
VOUIOHO AELTOVPYING KOl TOPOVGINCTG TOV EVOTOINUEVMV OIKOVOULIKMOV KOTOOTACE®V, 6€ Kivouvo emttokion
OV QPOPA TIG TAUEIKEG POEC TTOV TPOKVTTEL OO TOV HAKPOTPOOEGHO davEIGUS TOVL ZVYKPOTNHOTOS KOl GE
Kivduvo pevoTdTNTAG.
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Afhmon TOV peAd@v Tov AL0IKNTIKOY Xvpfoviiov kol GAlov vTeELBHVOV
™ Etaipeiog yia TS 01KOVOUIKEG KATOOTAGELS

2oppova pe to Gpbpo 10 tov mepl tov Ilpodmobécewv Awnpdveing Nopo, epeic ta péhn tov
Aotntucov Zoppoviiov g G.A.P. Vassilopoulos Public Limited emiBefaidvoope 6t1, €€’ 6cmv
yvopiloopue:
A) ot eEapnviaieg eVOTOUEVES OIKOVOUKEG KOTOGTACELS:
e KoatapticOnkov cOpeove pe to. epopROCTEN AOYIOTIKG TPATVTO., KOl COUPMVO. 1E TIG JUTAEELS
oV gdapiov (4), Kot
o Tlopéyovv oAnbwn wat dlkom ewdva TOV GTOLXEI®V TOL EVEPYNTIKOD KOl TOOMNTIKOV, TNG

OIKOVOHIKNG KOTAGTOONG KAl TOV KEPSOVG 1 {Npidv Tov ZVYKPOTHUOTOG TOV TEPIAAULBAVOVTOL
GTOVG EVOTOMUEVOVG AOYOPLOGHOVS (G GUVOAO

B) n evdidpeon ékBeon drayeipiong mapéyet dikoin avackdnTnon TmV TANPOPOPLHY TOV ATLTOVVTOL 0O
10 ApBpo 10, eddopro (6) Tov Nopov.

Méin Tov Aroikntikov Xvpfoviiov

Ovouarerdvouo

[Ndpyoc Basthdmovrog — Exteleoticog [Tpoedpog

Apnc Baotlomovhog — Extedeaticdg Avtimpoedpog

[Tétpog Baocihomoviog — Exteleotikdg Aviimpoedpog

Zappag Faptpardivog — Extereosticdg Orkovopkdg Xopufoviog

Aéavdpog Zayapddng — Mn Extedleotikdg Zopufoviog

Muyding [etpidong — Mn Extelestucog Zoppfoviog
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YUVOTTTIKY]  gvOlGpEo

Noiosic
Kdotog nwifcemv

Mekt6 képdog
Al gloodnpota
‘E&€oda drayeipiong

Képdog/(Znpurd) ané epyasicg
‘E&oda ypnporodotnons — kobopd
Mepidio képdovg cuvdedepévav eTaipetdv

Képdoc/(Zyma) wpv T poporoyia
dopolroyia

Képdog/(Znmé) 6vyKpoTHROTOS TPLV TO CURPEPOV
RELOVOTNTAS

Amodotia og:
Metoyovg g etarpeiag
Xopeépov peoyneiog

Képdog/(Znma) ava peroyn (oevr):
Boowd

[TAnpoc Kataveunuévo

EVOTTOIMUEVY
ITOTELEOHATOV Y10 TNV TTEPI0d0 OV £Ante oTig 30 Iovviov 2017

KOTAOTAGT,  AOYUPLOOHOV
N 30 Iovviov 2017 30 Iovviov 2016
€ €
3 25.680.417 23.532.038
(21.971.593) (20.356.324)
3.708.824 3.175.714
- 9.020
(3.650.363) (3.273.305)
58.461 (88.571)
(351.624) (367.986)
561.174 20.279
268.011 (436.278)
268.011 (436.278)
147.814 (448.446)
120.197 12.168
268.011 (436.278)
2evt ZevT
5 0.38 (1.16)
5 0.38 (1.16)
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2UVOTTTIKOG EVOLIPNEGOG EVOTTOLNUEVOS 160A0YIoHOG oTig 30 Tovviov 2017

Evepyntiké

M Tpeyovpevo evepynTiKG

Axivnta, eyKatootdoelg Kot eE0nAMopog

Avlo meplovsioxd ototyeia

Enevdloeig og cuvdedepévn staupeio

X PNUOTOOIKOVOUIKG TEPIOVGLOKA GTOotKEln S100€01a TPOG TDANGY

Tpeyxodpevo evepyntiké
AmoBépata

Eunopikd kot Ao elonpaxtéa
Topeokd dabéoipa Kot 1woddvapo

XOVOLO TEPLOVGLUKAOV GTOLYEI®V

Y7oypedoelg Kol GOUPEPOV PETOY MV
Mn tpéyovoeg vroypedoseig

Aoveiopog

AvaBorAOpEVES POPOAOYIKEG DTTOYXPEDGELS
Ynoypemoeig cuvdedepévng etapeiog

Tpéyovoec vroypedaoelg

Epnopikoi xat Aot motmtég
Tpéyovoeg poporoYIKéSG LTOYXPEDOELS
Aavelopdc/mapatpapiypata

XOvoho VoY PEDGEDY

Kepdalato ko amoBspotikd

Metoykd xepdioio

Awgopd and petotpont| keparaiov oe Evpd
Ao omoBepoTikd

Képdn mov kpatibnkav

Zopeépov psroyneiog

ZOvoro 1Bimv kKe@aAainv KAl vToypeDdoE®Y

30 Iovviov
2017
€

12.161.826
1.239.008
2.150.422

493.840

16.045.096

17.560
17.511.988
6.873.296

24.402.844

40.447.940

4.868.339
843.171
362.343

6.073.853

12.661.569
391.442
9.309.364

22.362.375
28.436.228
6.587.540
33.332

(48.654)
2.534.290

9.106.508

2.905.204

12.011.712

40.447.940

31 Askepppiov

2016
€

12.447.023
1.204.856
1.575.408

493.840

15.721.127
18.242
16.555.752
9.085.892
25.659.886

41.381.013

5.290.456
843.171
348.503

6.482.130
15.857.498
391.442
7.059.782
23.308.722
29.790.852
6.587.540
33.332
(163.815)
2.386.476

8.843.533
2.746.628

11.590.161

41.381.013
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YUVOTITIKI] EVOLAUESY] EVOMOMUEVY] KATAGTOGY OAAIYOV o710 i0wW
KeQpaioo yra Vv wepiodo wov £Anée otig 30 Tovviov 2017
Metoyiké  Awn@opd amé ‘Al Képon mov Zopeépov Xvoro
Kepdiaro HETATPOTN| amoBepaTIKG KpatiOnkav peoymeiag
KeQaAaiov
oe Evpod
€ € € € € €

Tnv I lavovopiov 2016 6.587.540 33.332 191.281 2.956.554 3.233.330 13.002.307

6.587.540 33.332 191.281 2.956.554 3.233.330 13.002.037
Kabopo képdoc/Znuid (448.446) 12.168 (436.278)
Zuvorloypatikn (435.572) (144.924) (580.496)
Spopd/ Képdog Tov
avayvopiotnke oto
1910 KepAraa
Mépiopa mov TAnp®OOMKE
o€ SIKODNATO petoynoiog (26.400) (26.400)
and Buyorpicn etopeio
2115 30 Iovviov 2016 6.587.540 33.332 (244.291) 2.508.108 3.074.174 11.958.863
Tyv 1 lavovapiov 2017 6.587.540 33.332 (163.815) 2.386.476 2.746.628 11.590.161
Znd dikaung a&iog:
Enevdboeig

6.587.540 33.332 (163.815) 2.386.476 2.746.628 11.590.161
Kabopo képdog 147.814 120.197 268.011
ZUVOAACYHATIK 115.161 38.379 153.540
S10popa/KéPSOg TOL
avoyvopictnke ot
1dta Keparata
Mépiopa mov mAnpdhonke - -
o€ dwatdpato peloymneiog
and Bvyarpch etaipeia
2116 30 Tovviov 2017 6.587.540 33.332 (48.654) 2.534.290 2.905.204 12.011.712
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YUVOTTTIKY] EVOLANEST] EVOTOMUEVT] KUTAGTOGT TOUEWLKOV POOV Y0 TNV

nepiodo wov £anée otig 30 Tovviov 2017

Po1 perpnrov amd epyoaocie
Képdog/Znpa npv ) poporoyio

AVOTPOGAPLOYEG Y101

AnocBéceig GAmV oToyElwV Kol TaY10V EVEPYNTIKOD
Xpewotikoi t6K0t

IMotwtcoi téxot

Mepidio képdovg cuvdedepévng sTonpeiog

M7 npaypatonombeicn CUVOALAYHATIKY Srapopd

Képodog o¢ epyaocisg npiy Tig arrayis 610 KeE@dAaLo kiviong
AlAayEG 6T0 KeQGALO KivnoNg:

- Xpehoteg

- Ihotwtég

- Amobépata

Po1} perpntdv og/ané gpyacisg
doporoyio Tov TANPOONKE

KaBapi] poi| petpnrtdv 6¢/and epyacisg

Po1] petpnt@dv 6€ ETEVOVTIKES OPUGTNPLOTTES
Ayopd croyeinv ndyov evepynTikol

Eonpdéetg and ndANon axviTtov, EYKATACTACEWY Kot eE0TAGHOD
Ayopa Gulov TEPIOVCLOK®V GTOYElWV

Toéwrot mov glonpdydniay

KaBapn pon petpntdv o enevouTikég dpastnproTnreg

Pon petpntov o€ ypnnotodoTIKES dpacTproTTES
Amominpopn daveiov
TéKot mov TAnphBnKov

KaBapi pon] LeTpNTAOV 0 YPNROTOOOTIKES SPpaCcTNPOTNTES

KaBapi) peioon/avénen oe perpnrd Kat avricToyo peTpnTddv
MeTpnTd kot avricTora pETPNTAOV 6TV apyn TG TEPLOdOV

MeTpnt xal avricToL o HETPNTAV 6TO TENOG TNG TEPLOSOV

Tpanelikd vrélowa Kol peTpnTd 61o Tapcio
Tpanslikd mrapatpapriiypara

30 Iovviov
2017
€

268.011

571.407
452.334
(100.710)
(561.174)
(210.130)

419.738
456.236
(3.910.634)
682

(3.033.978)

(3.033.978)

(261.935)

(58.967)
100.710

(220.192)

(861.226)
(452.334)

(1.313.560)

(4.567.730)
3.348.512

(1.219.218)

6.873.296)
(8.092.514)

(1.219.218)

30 Iovviov
2016
€

(436.278)
473.632
553.066

(185.080)

(175.450)
229.890
956.633

918.514
(7.398)

2.097.639

2.097.639

(615.517)
1.011
(105.917)
185.080

(535.343)

(292.800)
(553.066)

(845.866)

716.430
(492.124)

224306

7.100.160
(6.875.854)

224306

10
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YNUELDGELS OTIS OUVOATIKEG EVOLAUEGES EVOTOUMUEVES OLKOVOULKEG
KOTUOTAGELS
1. M1 gheypévor hoyapraopol

O1 GLVOTITIKEG EVOLAUEGES EVOTIOMUEVES OLKOVOIKEG KOTAGTACEL Yio TV mpdTn e€aunvia tov 2017 dev
gyovv elexfel amd tovg eEmTepkoic eAeyKTES NG eTonpeiog.

2. Aoywtkég apyéc

Ot kvpudtepeg AOYIOTIKES OPYEG OV YXPNCLUOTOMONKAY HE GUVETEW OTNV ETOWHOGIN OVTOV TOV
OLKOVOULK®DV KATOOTAGE®V gival ot e&ng:

Baon erowpacioc

Ot CUVOTTIKEG EVOLAUEGEG EVOTOUUEVES OIKOVOUIKES KATOOCTAOES EXOVV £TOLUACTEL COUQ®VO UE TG
povoleg Tov Atebvég Aoyioticov [Ipotomov 34.

O1 MoY1oTIKEG OpYEG TTOV YPTCUYLOTOONKOY GTIV ETOLACIO TOV GCUVOTTIKOV EVIAUESHY EVOTOMUEV®V
OIKOVOULK®OV KOTACTAGE®MV EIVOL GOUPMVEG PUE QVTEG TOV YPTCLULOTOONKAY GTIG ETHOLEG OKOVOUIKEG

KOTOOTAGELS Yo TO £T0G Tov £Anée otic 31 Askepfpiov 2016.

Etapicog @opog vroroyiletor pe Paon To ovOPEVOUEVO TOGOGTO (QopoAoyiag mov Bo 1oyvel Yo
OAOKANPO TO OLKOVOULKO £TOC.

AVTEC Ol GUVOTTIKEG EVOLANESES EVOTOMUEVES OIKOVOUIKEG KATAOTAOES Tpémel vo. dwPdalovral
TOPAAANAQL LLE TIG ETHOLEC OWKOVOULKEG KATAOTAGEL Yo TO £10¢ mov £Anée otic 31 AekepfPpiov 2016.
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G.A.P. Vassilopoulos Public Limited

3. Avdivon katd Topéa

(o) Emyerpnpoatikol Topeig

30 Iovviov 2016

Ewodfpara

N epyaciov

KaBapd ypnpotodotikd Eoda

Mepidio képdovg cuvoedepévav eTanpelv

Znpé wptv T poporoyia
Poporoyio

Znpd yio To £T0G TPV TO CLUPEPOV PEOYNPLog
Képdog yia 10 €10g mptv trv apaipeon anocPécswv
AnocBécelg

Znpid yo to £tog petd Ty a@aipeon anocoPEcenv

Zopeépov petoynolog

Znpié amodotéa otoug Metdyovg tng Etatpeiag

30 Iovviov 2017

Ewodnuorta

Képdog epyacivv

KoBapda ypnpatodotikd ££0da

Mepidio kEpdoLE GUVOEdEUEVDV ETAIPEIDY

Képdog mpv ) popodroyia
doporoyia

Képdog yio 10 £T0¢ TPty TO CUUPEPOV HElOYNPIOg
Képdog yia 10 £10G mptv v apaipeot anocPécemv
AnocBéoeig

Képdog yia 10 £10¢ petd Vv apaipeon anooBécewv

Zopeépov peoynelog

Képbdog amodotén atoug Metoyovg g Etarpeiog

TovproTikég
Kot
Eevodoyslakég
vrnpecisg
€

608.320

Empelnreia
(logistics) kan
PETAPOPEG

AGQAMOTIKES ZOvoio

VAN PEGIEG
€ € €
22.611.427

312.291 23.532.038

922.887

(88.571)
(367.986)
20.279

(436.278)
(436.278)

37.354
(473.632)

(436.278)
(12.168)

(448.446)

24.060.418 697.112 25.680.417

158.461
(451.624)
561.174

268.011

268.011
839.418
(571.407)
268.011
(120.197)

147.814
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4. Aaveropog

BpayvrpdoBeopog
Tparelikd mapatpapiypora
Tponelikog davelcuog

M BpayvrpdBeopog
Tponelukdg davelopodg

X9voro davelopov

ANEN un BpayvrpéBeopov daveiopov:
Amo 1 péxpr2 ém

AT 2 péxpr S €

Meté ond 5 €

5.Képodog avd petoym

Képdoc/(Znprd) ava peroyn
Képdog/(Znmd) yio to £tog (€)

MecootoBpog apiBuds cvvibwv petoxdv tov 0.17 cevt 1 xabgpd mwov
Bswpeitot 6Tt jTav exdopéveg Katd T Stdprea ToV £TOVG

Baowko6 képdog/Inmia ava petoy (oevr)
MeGooToBHIKOG  aplOnds HETOYMV OVOTPOGAPUOCUEVOS YO TNV (OKNGoT
SKalmpdTeV ayopds peToymv

Miqpog katavepnuévo kéEpdoc/Cnuia ava peroyry (oevr)

30 Iovviov 31 Aekepppiov
2017 2016
€ €
8.092.514 5.737.380
1.216.850 1.316.823
9.309.364 7.054.203
4.868.339 5.290.456
4.868.339 5.290.456
14.177.703 12.344.659
589.467 670.260
1.973.668 2.582.028
2.305.204 2.038.168
4.868.339 5.290.456
30 Tovviov 30 Iovviov
2017 2016
€ €
147.814 (448.446)
38.750.237 38.750.237
0.38 (1.16)
38.750.237 38.750.237
0.38 (1.16)
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6. MeToy1koé ke@aroro

Eyxexpipévo
Exdopévo kat eEohokiipov minpopévo

Tnv 1 lavovapiov 2017

2715 30 Iovviov 2017

7. Tvovorhoyég pe ovvdoedepéva TpocoTa

30 lovviov 2017

Ap. Metoydv €
75.000.000 7.500.000
38.750.237 6.587.540
38.750.237 6.587.540

Ady® eMEKTAONG TOV EPYASLDY TA. KEVIPLKE YPOPELD TOV GVYKPOTHHOTOG TNV Aempdpo XTpoforov 20,
Aevkooia, éyovv emektabel to 2017 oe oAdxAnpo to KTipto mov oviker otnv etoupeion G.AP.
Vassilopoulos Offices Ltd pe petdyovg kor ovppoviovg tovg ['dpyo, Apn kot Ilétpo Bacihomoviro,

évavtt evoikiov €504.000 to xpdvo, (2016 €366.210).
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